Прилог 1

ВИШ УПРАВЕН СУД
Јавен оглас бр.1/2019
ЛИСТА НА УРЕДНИ И НЕУРЕДНИ КАНДИДАТИ

1. Категорија В – Стручни судски службеници, ниво В-3 судски соработник, шифра на работно место СУД0101В03001 – 3 (три) извршители

1.1. Неуредни кандидати:

· Шифра 250-008: не ги задоволува посебните услови од објавениот оглас, кои се однесуваат на работното искуство во струката, нема минимум 1 година искуство во струката после положен правосуден испит.  

· Шифра 250-012: не ги задоволува посебните услови од објавениот оглас, кои се однесуваат на работното искуство во струката. Работното искуство не е во согласност со работното место. 

· Шифра 250-015: пријавата не е поднесена на пропишаниот образец и не ги задоволува посебните услови од објавениот оглас, кои се однесуваат на работното искуство во струката, нема минимум 1 година искуство во струката после положен правосуден испит.   

1.2. Уредни кандидати: 

· Шифра 250-002: Освоени бодови од административна селекција:
· Образование: 13,54 
· Работно искуство: 2
· Работа со компјутери: 5
ВКУПНО:  20,54 бодови

· Шифра 250-004: Освоени бодови од административна селекција:
· Образование: 8,08
· Работно искуство: 2,25
· Работа со компјутери: 5
ВКУПНО:  15,33 бодови

· Шифра 250-006: Освоени бодови од административна селекција:
· Образование: 14,74
· Работно искуство: 2,25
· Работа со компјутери: 5
ВКУПНО:  21,99 бодови

· Шифра 250-007: Освоени бодови од административна селекција:
· Образование: 9,34
· Работно искуство: 2
· Работа со компјутери: 5
ВКУПНО:   16,34 бодови

· Шифра 250-013: Освоени бодови од административна селекција:
· Образование: 15,5 
· Работно искуство: 2,75
· Работа со компјутери: 5
ВКУПНО:  23,25 бодови

· Шифра 250-016: Освоени бодови од административна селекција:
· Образование: 0,94
· Работно искуство: 2,25
· Работа со компјутери: 5
ВКУПНО:  8,19 бодови


Прилог 2

ВИШ УПРАВЕН СУД
Јавен оглас бр.1/2019
РАНГ - ЛИСТА
Со шифри на кандидатите кои ја поминале административната селекција со број на освоени бодови

Категорија В – Стручни судски службеници, ниво В-3 судски соработник, шифра на работно место СУД0101В03001 – 3 (три) извршители
1. Шифра 250-013: ВКУПНО:  23,25 бодови
2. Шифра 250-006: ВКУПНО:  21,99 бодови
3. Шифра 250-002: ВКУПНО:  20,54 бодови
4. Шифра 250-007: ВКУПНО:  16,34 бодови
5. Шифра 250-004: ВКУПНО:  15,33 бодови
6. Шифра 250-016: ВКУПНО:    8,19 бодови


Прилог 3

ВИШ УПРАВЕН СУД
Јавен оглас бр.1/2019
ЛИСТА
Со шифри на кандидатите за кои постапката на селекција завршила:

Категорија В – Стручни судски службеници, ниво В-3 судски соработник, шифра на работно место СУД0101В03001 – 3 (три) извршители
· Шифра 250-008
· Шифра 250-012
· Шифра 250-015


Прилог 4

ВИШ УПРАВЕН СУД
Јавен оглас бр.1/2019
ИНФОРМАЦИЈА
За денот и часот на одржувањето на втората фаза на селекцијата
 
Втората фаза на селекцијата - полагањето на испитот ќе се одржи на 26.11.2019 година (вторник), во 10,00 часот во просториите на Виш управен суд Скопје. Испитот се состои од два дела и тоа стручен дел и испит за проверка на знаење, на англиски јазик - средно ниво.
 
Прашањата за стручниот дел на кандидатите за Категорија В – Стручни судски службеници, ниво В-3 судски соработник, шифра на работно место СУД0101В03001 – 3 (три) извршители ќе бидат од следните области:
- Судски деловник
- Закон за судови
- Закон за судска служба
- Закон за управување со движењето на предметите во судовите
- Закон за парнична постапка
- Закон за управните спорови
          
 Базата на прашања за стручниот испит и за проверка на знаење на англиски јазик - средно ниво.се објавени на web страната на судот, во делот брзи линкови. 


